

De conformidad con lo establecido en los artículos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los Servicios de Inversión y normativa complementaria, Azkoyen, S.A. (en adelante “Azkoyen” o la “Sociedad”) comunica la siguiente

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

La Sociedad, en relación con el vigente contrato de liquidez otorgado el 12 de julio de 2017 con Banco de Sabadell, S.A., comunicado a la CNMV en dicha fecha mediante Hecho Relevante con número de registro 254506 y de acuerdo con lo previsto en el apartado 2 de la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores (la “CNMV”), informa de las operaciones realizadas durante el periodo comprendido entre el 21 de junio de 2024 y el 20 de septiembre de 2024, identificadas en el siguiente cuadro:

<u>Operaciones sobre acciones propias</u>	<u>Cuenta de valores (Nº de acciones)</u>	<u>Cuenta de efectivo (Euros)</u>
Saldo firma del contrato (12/07/2017)	60.000	449.400,00
Saldo inicial periodo (21/06/2024) ..	65.020	372.619,05
Compras.....	14.577	(93.678,70)
Ventas.....	(15.172)	99.085,00
Derechos de liquidación y otros.....	-	(1.934,01)
Saldo final periodo (20/09/2024)	64.425	376.091,34

Asimismo, se adjunta al presente escrito el detalle de las operaciones realizadas por el Intermediario Financiero durante el período mencionado, indicando para cada una de ellas el número de acciones propias compradas o vendidas identificando, en su caso, las que se hayan contratado a través de una operación de bloques o bilaterales negociadas, el efectivo empleado y obtenido, los precios medios de compra y venta y el número de operaciones realizadas.

En Peralta (Navarra), a 23 de septiembre de 2024

D. Aurelio Orrillo Lara
 Secretario no Consejero



COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
21/06/2024	-	-	- €	- €	-
24/06/2024	381	-	2.507,48 €	6,02 €	3
25/06/2024	312	-	2.099,40 €	6,08 €	4
26/06/2024	421	-	2.881,70 €	- €	3
27/06/2024	262	-	1.780,14 €	6,08 €	2
28/06/2024	258	-	1.747,50 €	6,06 €	2
01/07/2024	-	-	- €	6,00 €	-
02/07/2024	517	-	3.523,78 €	5,98 €	4
03/07/2024	542	-	3.473,00 €	6,05 €	4
04/07/2024	110	-	710,60 €	- €	1
05/07/2024	715	-	4.583,54 €	6,01 €	5
08/07/2024	913	-	5.804,10 €	- €	6
09/07/2024	476	-	3.012,08 €	6,09 €	2
10/07/2024	-	-	- €	6,26 €	-
11/07/2024	200	-	1.288,00 €	6,22 €	1
12/07/2024	300	-	1.912,00 €	6,18 €	2
15/07/2024	-	-	- €	6,15 €	-
16/07/2024	466	-	2.983,36 €	6,15 €	2
17/07/2024	144	-	930,24 €	6,13 €	1
18/07/2024	780	-	4.984,20 €	6,10 €	4
19/07/2024	360	-	2.312,70 €	- €	2
22/07/2024	251	-	1.614,06 €	6,10 €	3
23/07/2024	-	-	- €	6,16 €	-
24/07/2024	136	-	870,40 €	6,16 €	1
25/07/2024	200	-	1.296,00 €	6,19 €	1
26/07/2024	380	-	2.424,80 €	6,16 €	2
29/07/2024	20	-	128,00 €	- €	1
30/07/2024	-	-	- €	6,23 €	-
31/07/2024	490	-	3.116,40 €	6,17 €	1
01/08/2024	197	-	1.252,92 €	6,04 €	1

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
21/06/2024	-	-	- €	- €	-
24/06/2024	880	-	5.805,92 €	6,60 €	5
25/06/2024	1.065	-	7.199,62 €	6,76 €	6
26/06/2024	945	-	6.477,62 €	6,85 €	4
27/06/2024	-	-	- €	- €	-
28/06/2024	520	-	3.534,40 €	6,80 €	3
01/07/2024	554	-	3.793,48 €	6,85 €	4
02/07/2024	803	-	5.469,70 €	6,81 €	6
03/07/2024	388	-	2.509,38 €	6,47 €	3
04/07/2024	200	-	1.292,00 €	6,46 €	1
05/07/2024	-	-	- €	- €	-
08/07/2024	400	-	2.604,00 €	6,51 €	2
09/07/2024	207	-	1.299,96 €	6,28 €	1
10/07/2024	23	-	148,12 €	6,44 €	1
11/07/2024	232	-	1.503,36 €	6,48 €	1
12/07/2024	53	-	343,44 €	6,48 €	1
15/07/2024	-	-	- €	- €	-
16/07/2024	347	-	2.224,82 €	6,41 €	2
17/07/2024	200	-	1.300,00 €	6,50 €	1
18/07/2024	200	-	1.280,00 €	6,40 €	1
19/07/2024	196	-	1.254,40 €	6,40 €	1
22/07/2024	-	-	- €	- €	-
23/07/2024	520	-	3.351,20 €	6,44 €	2
24/07/2024	-	-	- €	- €	-
25/07/2024	200	-	1.296,00 €	6,48 €	1
26/07/2024	470	-	3.047,00 €	6,48 €	2
29/07/2024	324	-	2.089,04 €	6,45 €	2
30/07/2024	716	-	4.625,36 €	6,46 €	1
31/07/2024	-	-	- €	- €	-
01/08/2024	535	-	3.424,00 €	6,40 €	1

COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
02/08/2024	496	-	3.154,56 €	6,36 €	1
05/08/2024	153	-	959,90 €	6,27 €	2
06/08/2024	500	-	3.180,00 €	6,36 €	1
07/08/2024	500	-	3.200,00 €	6,40 €	1
08/08/2024	115	-	731,40 €	6,36 €	1
09/08/2024	500	-	3.210,00 €	6,42 €	1
12/08/2024	5	-	31,90 €	6,38 €	1
13/08/2024	-	-	- €	- €	-
14/08/2024	400	-	2.560,00 €	6,40 €	1
15/08/2024	30	-	191,40 €	6,38 €	1
16/08/2024	164	-	1.036,48 €	6,32 €	1
19/08/2024	300	-	1.902,00 €	6,34 €	1
20/08/2024	-	-	- €	- €	-
21/08/2024	350	-	2.204,00 €	6,30 €	6
22/08/2024	208	-	1.302,08 €	6,26 €	1
23/08/2024	-	-	- €	- €	-
26/08/2024	231	-	1.445,94 €	6,26 €	2
27/08/2024	-	-	- €	- €	-
28/08/2024	289	-	1.806,14 €	6,25 €	2
29/08/2024	158	-	1.000,20 €	6,33 €	4
30/08/2024	194	-	1.216,94 €	6,27 €	2
02/09/2024	88	-	556,16 €	6,32	1
03/09/2024	-	-	- €	- €	-
04/09/2024	-	-	- €	- €	-
05/09/2024	100	-	628,00 €	6,28 €	1
06/06/2024	-	-	- €	- €	-
09/09/2024	169	-	1.061,92 €	6,28 €	3
10/09/2024	130	-	833,10 €	6,41 €	2
11/09/2024	200	-	1.258,00 €	6,29 €	2

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
02/08/2024	100	-	638,00 €	6,38 €	1
05/08/2024	200	-	1.280,00 €	6,40 €	2
06/08/2024	215	-	1.393,20 €	6,48 €	1
07/08/2024	500	-	3.250,00 €	6,50 €	1
08/08/2024	-	-	- €	- €	-
09/08/2024	20	-	129,20 €	6,46 €	1
12/08/2024	77	-	498,96 €	6,48 €	1
13/08/2024	106	-	686,88 €	6,48 €	1
14/08/2024	-	-	- €	- €	-
15/08/2024	27	-	172,26 €	6,38 €	1
16/08/2024	300	-	1.920,00 €	6,40 €	1
19/08/2024	-	-	- €	- €	-
20/08/2024	-	-	- €	- €	-
21/08/2024	250	-	1.590,00 €	6,36 €	1
22/08/2024	12	-	75,60 €	6,30 €	1
23/08/2024	-	-	- €	- €	-
26/08/2024	75	-	475,50 €	6,34 €	1
27/08/2024	-	-	- €	- €	-
28/08/2024	154	-	980,98 €	6,37 €	2
29/08/2024	180	-	1.141,20 €	6,34 €	3
30/08/2024	93	-	584,04 €	6,28 €	1
02/09/2024	-	-	- €	- €	-
03/09/2024	145	-	917,58 €	6,33 €	2
04/09/2024	294	-	1.863,84 €	6,34 €	3
05/09/2024	15	-	94,50 €	6,30 €	1
06/06/2024	-	-	- €	- €	-
09/09/2024	269	-	1.695,46 €	6,30 €	2
10/09/2024	312	-	1.990,92 €	6,38 €	4
11/09/2024	200	-	1.258,00 €	6,29 €	2



COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
12/09/2024	-	-	- €	- €	-
13/09/2024	67	-	427,14 €	6,38 €	2
16/09/2024	152	-	978,50 €	6,44 €	3
17/09/2024	38	-	240,92 €	6,34 €	1
18/09/2024	79	-	497,70 €	6,30 €	1
19/09/2024	-	-	- €	- €	-
20/09/2024	130	-	827,92 €	6,37 €	2
Total Compras	14.577	-	93.678,70	6,43 €	105

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
12/09/2024	100	-	640,00 €	6,40 €	1
13/09/2024	482	-	3.127,74 €	6,49 €	5
16/09/2024	-	-	- €	- €	-
17/09/2024	400	-	2.520,00 €	6,30 €	1
18/09/2024	427	-	2.750,46 €	6,44 €	4
19/09/2024	134	-	854,92 €	6,38 €	1
20/09/2024	107	-	682,94 €	6,38 €	2
Total Ventas	15.172	-	99.085,00	6,53 €	99